11 ἡμῶν ἡ φυλὴ Ἀντιοχίς. 'Μενον. 70B οἱ τοῦ σοῦ ἐτάρον Ἀριστίππον πολίται Λαζισσαῖοι. Phaed. 57A τῶν πολιτῶν Φιλασίον οὐδέτε, in quibus item nomen proprium sine articulo adicitur.' STALLB. Cf. symp. 172A Parm. 126A.

προτανεύοντα. Harpoer. p. 259

32 ὅτε ὑμεῖς τὸν δέκα στρατηγοὺς τὸν οὐκ ἀνελομένους τοὺς  
ἐκ τῆς ναυμαχίας ἐβούλεσθε ἀδρόους κρίνειν, παρανόμως,

2 ἐβούλεσθε a Sib., ἐβούλεσθε 5.

τὸ δέκατον μέρος τῆς βουλῆς  
τῶν πεντακοσίων πεντηκοτά<sup>5</sup>  
ἄγδοες ἀπὸ μᾶς φυλῆς οἱ διοι-  
κοῦντες ἀπαντες τὰ ὑπὸ τῆς  
βουλῆς ταπτόμενα προτάνεις ἐκα-  
λοῦντο ἐποντάνενον δὲ ἐκ δια-  
δοχῆς ἀλλήλαις αἱ δέκα φυλαὶ  
νικηφῶ λαζοῦσαι. Cf. Hermann,  
Staatsalterth. § 127 4.

1 ὅτε. 'Victoriae apud Arginus-  
sas navalis et ducum Athenien-  
sium, cum in patriam revertissent,  
capite damnatorum historiam  
vide apud Xen. hist. Gr. I 7.'  
FORSTER.

ὑμεῖς 'dicit Socrates, cum qui  
in iudicio sedeant iudices, totius  
populi loco habeantur.' ENGELH.  
Cf. ad p. 17 A.

τὸν δέκα στρατηγούς. 'Eun-  
dem ducum damnatorum nume-  
rum memorat Laertius II 24  
Aelianus var. hist. III 17. At  
hoc pro vulgari scriptorum more,  
qui integrum saepissime colle-  
gium, quod Athenis decem στρα-  
τηγοῖς constabat, pro maxima  
ipsius parte ponunt, recte ad  
Aelian. notavit Perizonius. Xeno-  
phon in hist. Gr. octo impera-  
tores innaval ad Arginussas  
proelio enumerat et ex his duos  
Athenas nunquam revertisse,  
ceteros vero sex a populo morte  
multatos periisse.' FORSTER.

ἀνελομένους. 'ἀναιρεῖσθαι po-  
nitur de iis, qui corpora mor-  
tuorum tollunt, ut sepeliantur.'  
FISCHER.

τὸν τῆς ναυμαχίας 'Plato  
recte scripsit, cum verbum ἀναι-  
ρεῖσθαι praepositionem ἐν ponи  
inberet. vid. ad Phaed. 76D.'  
FISCHER. Menex. 243 C οὐκ ἀναι-  
ρεῖσθετες ἐν τῆς θαλάττης. Eo-  
dem modo ap. 40 C μετοίκους  
τὴν ψυχὴν τὸν τόπον τοῦ ἐνθένδε  
εἰς ἄλλον τόπον.

2 ἐβούλεσθε ἀδρόους κρίνειν.  
'Senatus decretum, ex quo con-  
tra leges haec facta sunt, Xenophon  
servavit hist. Gr. I 7 9.  
Duo in hoc senatus consulto  
insunt legibus contraria, primum,  
quod in priori ecclesia habitas  
breves orationes pro iusta ac-  
cusatione et defensione senatus  
haberi voluit, alterum, quod de  
omnibus una suffragium ferri  
iussit. Quae enim Theramenem,  
qui eos accusabat, et ipsos reos  
in priori contione locutos esse  
Xenophon tradit l. c. 5 sq., prea-  
via tantum erant, quibus accu-  
sator εἰσαγγελίαν suam proba-  
ret et suaderet, rei dissuaderent  
neque omnino quaestionem in-  
stitui oportere ostenderent. Si  
tamen criminis obnoxii esse vide-  
rentur, quaestio et indicio  
dies tunc constituendus erat, quo  
uterque actor et reus, ille iustum  
accusationem, hic iustum ac  
praeparatam defensionem diceret  
et postremo populus suffragium  
ferret. Hunc legitimū ordinem  
fuisse et ad has duas res illud  
παρανόμως referri, ex Eurypto-  
lemi senatus decretum impug-  
nantis verbis (l. c. 29) bene  
ostendit Schoemannus, de comit.  
Athen. p. 206. Verba Eurypto-  
lemi, quae alteram παρανόμιαν  
declarant, haec sunt: ηγιέσθωσαν  
οἱ ἄνδρες πατὰ ἔνα ἔπαστον (ib.  
23) et ἀν πατὰ τὸν νόμον ποιήσατε,  
ἄλλον οὐκ ἀν παρὰ τὸν νόμον,  
ώσπερ Καλλίξενος τὴν βουλὴν  
ἐπεισεν εἰς τὸν δῆμον εἰσενεγ-  
κεῖν μιᾶς ψήφῳ (ib. 26).' ENGELH.